
 

 

 

                       

 

 

 
 

 

01.12.2025                                                         № 56 

 

 

 

       О признании утратившими силу 

       постановлений службы 

       по тарифам Астраханской 

       области  

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской 

области от 06.04.2005 № 49-П «О службе по тарифам Астраханской области», 

протоколом заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области 

от 01.12.2025 № 82 

служба по тарифам Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления службы по тарифам 

Астраханской области: 

- от 25.11.2022 № 153 «Об установлении МУП «Ахтубинск-Водоканал» 

(ОГРН 1113022000574) тарифов на тепловую энергию (мощность), 

поставляемую потребителям»; 

- от 22.11.2023 № 49 «О внесении изменений в постановление службы 

по тарифам Астраханской области от 25.11.2022 № 153»; 

- от 06.12.2023 № 87 «Об установлении ООО «ТТГ» (ОГРН 

1223400000295) тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую 

потребителям»; 

- от 04.12.2024 № 91 «О внесении изменения в постановление службы 

по тарифам Астраханской области от 25.11.2022 № 153»; 

- от 11.12.2024 № 123 «О внесении изменения в постановление службы 

по тарифам Астраханской области от 06.12.2023 № 87». 

2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сфере 

поставок тепловой энергии службы по тарифам Астраханской области: 

2.1. В срок не позднее трех календарных дней со дня подписания 

направить копию настоящего постановления в министерство 

государственного управления, информационных технологий и связи 

Астраханской области для официального опубликования. 

2.2. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию 

настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области. 

2.3. В течение семи рабочих дней со дня подписания направить копию 

настоящего постановления в Думу Астраханской области. 

Зарегистрировано 
Регистрационный № 307/25/56 

от 01.12.2025 

garantf1://9013937.0/


2 

 

2.4. В семидневный срок после дня первого официального 

опубликования направить копию настоящего постановления, а также 

сведения об источниках его официального опубликования в Управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области. 

2.5. В течение 5 рабочих дней со дня принятия направить заверенную 

копию настоящего постановления с приложением протокола заседания 

коллегии службы по тарифам Астраханской области от 01.12.2025 № 82 в 

МУП «Ахтубинск-Водоканал» (ОГРН 1113022000574) и ООО «ТТГ» (ОГРН 

1223400000295) почтовым отправлением с уведомлением о вручении и в 

электронном виде. 

2.6. В течение 5 рабочих дней со дня принятия направить заверенную 

копию настоящего постановления с приложением протокола заседания 

коллегии службы по тарифам Астраханской области от 01.12.2025 № 82 в 

ФАС России в электронном виде посредством размещения в федеральной 

государственной информационной системе «Единая информационно-

аналитическая система тарифного регулирования». 

2.7. В течение 5 календарных дней со дня принятия разместить 

настоящее постановление с приложением протокола заседания коллегии 

службы по тарифам Астраханской области от 01.12.2025 № 82 на 

официальном сайте службы по тарифам Астраханской области 

(http://tarif.astrobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

2.8. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение 

постановления в справочно-правовые системы «Консультант Плюс» ООО 

«РентаСервис» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Руководитель                                                                                    А.А. Свиридов 


